УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации МО «Лешуконский муниципальный район»

164670, Архангельская область, с. Лешуконское, ул. Красных партизан, 12, тел. 3-14-65

П Р И К А З

от 04 сентября 2018 г. № 233
с. Лешуконское

Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим Управления

образования администрации муниципального образования «Лешуконский
муниципальный район», имеющим ненормированный служебный день

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 1 мая 2017 г. N 90-
ФЗ "О внесении изменений в статью 21 Федерального закона "О муниципальной службе
в Российской Федерации"

приказываю

1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления ежегодного
дополнительного отпуска муниципальным служащим Управления образования
администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»,
имеющим ненормированный служебный день (Приложение № 1).
2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы с ненормированным
служебным днем в Управлении образования администрации МО «Лешуконский
муниципальный район» (Приложение № 2).
3. Гмырину С. Л., ведущему специалисту отдела дошкольного, общего и
дополнительного образования разместить данную информацию на сайте Управления
образования администрации МО «Лешуконский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования: ^/и/2 & с г * £ ^ О.И.Кузьмина